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 120.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 

 1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Војо Дрвошанов од Струмица,  
 2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Страшо Јовев од Струмица,. 
 3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Благој Ивановски од Струмица. 
 4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Ѓорги Спасов од Струмица. 

 

 

  Бр. 10-25/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 

121. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Виктор Баџуков на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради патување во странство, се избира лицето: Зоранчо 
Миновски од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 13 , вработен во  „Затвор Струмица“. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Митко 
Велков од Струмица, Бул. “Маршал Тито“ 38. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ленче 
Кончелиева од Струмица, Бул. “Маршал Тито“ 5-6. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Марија Костуранова од Струмица, ул. “Васил Сурчев “ 13-14. 

 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васка 
Едровска од Струмица, ул. “Васил Сурчев “ 13-30. 

 
 Бр. 10-26/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................. 
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 122. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Виолета Караманова од Струмица, ул. “Васил Сурчев “ 17. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Лазе Манев од Струмица, ул. “24-ти Октомври“ 36. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се именува Иван Исиров од Струмица, ул. “Васил Сурчев “ 50. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 

се именува Анкица Костадинова од Струмица, ул. “4-ти Јули “ 1. 
 

 Бр. 10-27/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 

 

 

123. 

. Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК 
Струмица го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Илија 
Терзиев од Струмица, ул. “ Јанко Цветинов “ 25. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кирил 
Пандазиев од Струмица, ул. “Ленинова “ 84. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Горан Ценев од Струмица, ул. “Ленинова “ 78. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Верица Мицева од Струмица, ул. “ Јанко Цветинов “ 10. 
 

 

 Бр. 10-28/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 
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 124. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Валентина Каракашева од Струмица, ул. “ Братство Единство  “ 43/2/10. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Верица 
Танушева Ѓеоргиевска од Струмица, ул. “Коста Бозов “ 24. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Верица Лазарева од Струмица, ул. “ Братство Единство  “ 43/2/12. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Билјана Петровиќ од Струмица, ул. “ Жртви на Фашизмот  “ 38. 

 

 Бр. 10-29/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 

 

125.  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Симе 
Донев од Струмица, ул. “ Иљо Шопов“ 63 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоран Наков 
од Струмица, ул. “Јанко Цветинов “ 52-1/9. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ѓорге Мучев од Струмица, ул. “ Иљо Шопов“ 98. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јанко 
Витанов од Струмица, ул. “Јанко Цветинов “ 52-1/9. 
  

 

 Бр. 10-30/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

. ......................................... 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Сузана Панова од Струмица, ул. “ Браќа Миладинови“ 21/10. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тијана Ташева 
од Струмица, ул. “ Браќа Миладинови“ 15. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Петре Русковски од Струмица, ул. “ Климент Охридски“ 25А. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васка 
Димчева од Струмица, ул. “ Климент Охридски“ 15. 

 

 Бр. 10-31/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

 

.......................................... 

 

 127. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Жарко Василев на кого му престанал  мандатот 

во избирачкиот одбор, заради престанок на работниот однос, се избира лицето: Славчо Георгиев од 
Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 26 , вработен во  ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 

Славица Даутова од Струмица, ул. “ Ѓорѓи Василеве“ 38-1/14. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Блашко 
Димитровски од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев“ 18. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Стојанчо Котев од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев“ 4/10. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Фатима Идризова од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев“ 10/18. 
 

 Бр. 10-32/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

.......................................... 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Димитар Стојовски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради законски оправдани причини, се избира лицето: Илија Стојменов од 
Струмица, ул. “Ристо Клепов“ 3 , вработен во  ООУ „Атанас Нивичански“општина Василево 

2. На местото на Заменикот Членот на Избирачкиот Одбор Емилија Малијанска на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради породилно отсуство, се избира лицето: Антонија Митрева од 
Струмица, ул. “Ристо Клепов“ 2 , вработен во  ООУ „Св Кирил и Методи“општина Босилово. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Валентина Јанчевска од Струмица, ул. “ Ѓорѓи Василев“ 38-2/13. 

4. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Фросина 
Василева Тошевска од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев“ 6/2. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Дана Кирова од Струмица, ул. “ Ѓорѓи Василев“ 38-2/14. 

6. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Виолета Милева од Струмица, ул. “ Мара Минанова“ 25. 
 

 Бр. 10-33/1                    Општинска изборна комисија  

 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

.......................................... 

 129. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Ристо Киров на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, заради престанок на работниот однос, се избира лицето: Сашко Беџовски од 
Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 27 , вработен во  Агениција за храна и ветеринарство на Република 
Македонија Скопје . 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Марија 
Стојковска од Струмица, ул. “ Иљо Шопов “ 31-10. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Александра Митев 
од Струмица, ул. “ Коста Бозов“ 21. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Тане Козаров од Струмица, ул. “ Иљо Шопов “ 14. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Горан 
Наков од Струмица, ул. “ Браќа Миладинови“ 39. 

 

 Бр. 10-34/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

......................................................... 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 

 

1. На местото на  Членот на Избирачкиот Одбор Никола Пецанов на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Горге Тилев од Струмица, ул. 
“Климент Охридски“ 100, вработен во  „Агенција за Катастар за недвижности“; 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Васил 
Дуков од Струмица, ул. “ Братство и Единство “ 49-2/16; 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Лилјана 
Јакова од Струмица, ул. “ Братство и Единство “  51/2-7; 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Танкица Минкова од Струмица, ул. “ Ката Поцкова “ 108А-4; и 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Верица Младенова од Струмица, ул. “ Климент Охридски“ 112. 

 

 Бр. 10-35/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

.......................................... 

 

131. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Никола Манчев од Струмица, ул. “ Дрварска “ 51. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кољо Георгиев 
од Струмица, ул. “ Дрварска “  31. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Фроска Чинкова од Струмица, ул. “ Цар Самуил “ 26. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Лефка 
Танева од Струмица, ул. “ Младинска“ бб. 

 
 Бр. 10-36/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

 
 

.......................................... 
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132. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Митко Стојанов на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Пане Паневски од 
Струмица, ул. “Младинска“ 76 , вработен во  Јавно претпријатие „Паркиралаишта“ Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Лика 
Трајкова од Струмица, ул. “ Широк Дол “ 14. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Славица 
Паневска од Струмица, ул. “ Младинска“ бб. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Добрила Ичова од Струмица, ул. “ Балканска “ 37. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Софија Крстева од Струмица, ул. “ Широк Дол “ 26. 
 

 Бр. 10-37/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

.......................................... 

 

133. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Иван 
Божинов од Струмица, ул. “ Тимо Тренчев “ 41/6. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Александра 
Јованова од Струмица, ул. “ Крушевска Република“ бб. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Александар Тилев од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 200. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ристо 
Ефтимов од Струмица, ул. “ Тимо Тренчев “ бб. 

 

 Бр. 10-39/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 
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 134. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Ванчо Коцев на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Миле Василев од Струмица, ул. “Киро 
Абрашев,, 29, вработен во  Јавно претпријатие „Комуналец“ Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Николчо Иванов од Струмица, ул. “ Браќа Минкови “ 22. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Силвана 
Стојанова од Струмица, ул. “ Маршал Тито “ 103. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Кољо Илиев од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 18/8. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Слободан Ангелов од Струмица, ул. “ Младинска “ 108. 

 

 Бр. 10-40/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 

135. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Светомир Цветкович на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Борислав Манчев од 
Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 39 , вработен во СОУ „Никола Карев“ Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Зуље 
Јовевска од Струмица, ул. “ Димитар Цветинов “ 39. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоја Муканова 
од Струмица, ул. “ 12-ти Јули “ 6. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Драгица Куханец од Струмица, ул. “ Ѓуро Ѓаковиќ “ 11. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Соња 
Милева од Струмица, ул. “ Јанко Цветинов “ 61/1. 

 

 Бр. 10-107/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 
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 136. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Ѓорги 
Костов од Струмица, ул. “ Ценка Павлова “ 1-1/7. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васко Василев 
од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 1/2-8. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Саветка Петрова Атанасова од Струмица, ул. “ Климент Охридски “ 240А/1. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Божин 
Стојковски од Струмица, ул. “ Ценка Павлова “ 3/21. 
 

 Бр. 10-41/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

......................................... 

 

 

137. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Дафинка Рангелович на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Татјана Тимова од Струмица, ул. 
“Маршал Тито “ 167 , вработена во ЈЗУ Институт за трансфузиологија Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Миле 
Велков од Струмица, ул. “ Мануш Турновски “ 22. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кире Туџаров 

од Струмица, ул. “ Младинска “ 209. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Филип Андонов од Струмица, ул. “ Киро Абрашев “ 87. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоран 

Ашкапов од Струмица, ул. “ Крсто Узунов “ 5. 
 

 Бр. 10-41/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 
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 138. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Абди 
Демиров од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 96. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кенан Асанов 
од Струмица, ул. “ Славчо Стоименски“ 30. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Тасим Латифов од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 75. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Сузана Лазарева од Струмица, ул. “ Битолска “ 2. 
 

 Бр. 10-46/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

.......................................... 

 

 139. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 

донесе следното  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731/1 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Бранко Тодоров на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради боледување, се избира лицето: Маријан Стојанов од Струмица, ул. 
“Бел Камен“ 18 , вработена во  ООУ„Даме Груев“ с.Куклиш Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Усеин 
Куртев од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 75. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Нијази Асанов 
од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 172. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Фејзула Алиев од Струмица, ул. “ 5-ти Ноември “ 183. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Таџедин Адилов од Струмица, ул. ““ Бетовенова “ бб. 

 

 Бр. 10-47/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
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 140. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Никола Тренчовски од Струмица, ул. “ Крушевска Република “ 207. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јосиф Печков 
од Струмица, ул. “ Братство и Единство “ 49/9. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Санде Бјадов од Струмица, ул. “ Брегалница “ 9. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Томе 
Печков од Струмица, ул. “ Братство и Единство “ 49/9. 
 

 Бр. 10-48/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 
.......................................... 

 

 141. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Елена Рисова од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 2-1/21. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Аница 
Петрушевиќ од Струмица, ул. “ Партизанска “ 57. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Ристо Матков од Струмица, ул. “ Никола Карев “ 53. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Елица Божиновска од Струмица, ул. “ Тошо Арсов “ 19. 

 

 
 Бр. 10-49/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

 

.......................................... 
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 142. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Соња Глигорова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Велика Исмаилова 

од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 22 , вработен во Министерство за Финансии УЈП Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Петре 

Ристов од Струмица, ул. “ Кирил и Методиј “ 53. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Соња 

Ристовска од Струмица, ул. “ Крушевска Република“ 166. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Васко Орцев од Струмица, ул. “ Пиринска  “ 24. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ирена 

Ѓоргиева од Струмица, ул. “ Караорман “ 15. 
 

 Бр. 10-50/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 

 143. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Сузана Крстевска од Струмица, ул. “ Народен Фронт  “ 37. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Марјан 
Бабулов од Струмица, ул. “ 8-ми Март  “ 7. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Мите Мицоров од Струмица, ул. “ 8-ми Март  “ 25. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Андријана Јанкова од Струмица, ул. “ 8-ми Март  “ 3. 
 

 Бр. 10-51/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 

 

.......................................... 
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 144. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Миле 
Илиев од Струмица, ул. “ Пере Тошев  “ . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зорица 
Трендова од Струмица, ул. “ Тошо Арсов  “ 2. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Игор Гоцевски од Струмица, ул. “ Никола Тесла  “ 6. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Танкица Митрова од Струмица, ул. “ Тошо Арсов  “ 2.. 

 

 Бр. 10-52/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

 

 145. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 

донесе следното  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Никола Маглешев на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради престанок на работниот однос, се избира лицето: Ацо Вангелов од 
Струмица, ул. “Вери Циривири“ 31 , вработен во ЈПКД „Комуналец“Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Глигор 
Наков од Струмица, ул. “ Солунска  “ . 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Билјана 
Ристова од Струмица, ул. “ Никола Тесла  “ 8/1-46. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ѓорге Крмзов од Струмица, ул. “ 22-ри Декември  “ 26. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Трајанка Колева од Струмица, ул. “ Крсте Мисирков “ 37. 

 

 
 Бр. 10-53/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

.......................................... 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 

Кристина Петкова од Струмица, ул. “ Никола Тесла “ 63 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Александра 
Костова од Струмица, ул. “ Васил Главинов  “ 26. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Јасмина Попчевалиева од Струмица, ул. “ Стив Наумов “ 143. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Мара 
Меркова од Струмица, ул. “ Никола Тесла “ 43. 

 

 Бр. 10-54/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

 147. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Дивна Попова од Струмица, ул. “ 11 – ти Октомври “ 8 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Марија Мраовиќ од Струмица, ул. “ Моша Пијаде  “ 43-2/5. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ се именува Лидија Трајкова од Струмица, ул. “ 11 – ти Октомври “ 7/1-4. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 
се именува Владимир Ичков од Струмица, ул. “ 22-ри Декември “ 14. 

 
 Бр. 10-55/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

 

.......................................... 
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 148. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Оливера Паљошковска од Струмица, ул. “ Наум Н.Борче “ 24 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јулија 
Божијанова од Струмица, ул. “ Наум Н.Борче “ 13. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Марјан Каракутиовски од Струмица, ул. “ Ванчо Китанов “ 13. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Билјана Ефтимова Јовева од Струмица, ул. “ Кукушка “ 2. 

 
 Бр. 10-56/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

.......................................... 

 

149. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Славчо Хаџијски од Струмица, ул. “ Наум Н.Борче  “ 44 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Мирјана 
Перунковска од Струмица, ул. “ Наум Н.Борче “ 21. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Тања Божијанова од Струмица, ул. “ Сава Ковачевиќ “ 40. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Наталија Дикова од Струмица, ул. “ Моша Пијаде  “ 66. 
 

 

 Бр. 10-57/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

 

.......................................... 
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150. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Дафина Далакчиева на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Гордана Василева Вукашиновиќ од 
Струмица, Бул. “Маршал Тито“ 25, вработен во ООУ „Јане Сандански“Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Софија Василева од Струмица, Бул. “ Маршал Тито  “ 23/3-5 . 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Стојчо Мелев 
од Струмица, Бул. “ Маршал Тито  “ 11-2/13. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ленче Станкова од Струмица, Бул. “ Маршал Тито  “ 23/2-7. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јулија 
Ристова од Струмица, Бул. “ Маршал Тито  “ 25-2/2 

 
 Бр. 10-58/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

151. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Васе 
Ангелов од Струмица, ул. Братство Единство  “ 36А/11 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кире Кавазов 

од Струмица, ул. “ Панче Пешев  “ 28. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Анче Ангелова од Струмица, ул. Братство Единство  “ 36А/11. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ѓорги 

Хаџи Тосев од Струмица, ул. “ Гоце Делчев  “ 45 
 

 Бр. 10-59/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

  



.           
Стр . 20   Службен гласник на општина Струмица           бр. 14            10.07.2019 год.   

 
 

152. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Венера Глигорова на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Сузана Трбогазова од Струмица, ул. 
“Младинска“ 15 , вработен во  „Агенција за храна и ветеринарство“Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Живка 
Кантарџи Панова од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин “ 10 . 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Фросина 
Крстевска Милева од Струмица, ул. “. “Мито Хаџивасилев Јасмин “ бб. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Боре Василевски од Струмица, ул. Панче Пешев  “ 55-3/14. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Македонка Ќурчиева Танева од Струмица, ул. Моша Пијаде “ 41/1-2 

 

 

 Бр. 10-60/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

153. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Бранко Ристов од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин “ 3 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Марјан 
Младенов од Струмица, ул. “. “Братство и Единство “ 48/1/7. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Драган Горичов од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин “ 61-14. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Славе 
Глигоров од Струмица, ул. Климент Охридски “ 142 

 

 Бр. 10-61/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

.......................................... 
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 154. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 

 

1. На местото на Заменик Член на Избирачкиот Одбор Катица Партенова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Јасмина Пупановска од 
Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 173 , вработен во  ООУ„Никола Вапцаров“Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Зорица Ѓоргиева  од Струмица, ул. “Панче Пешев “ 58 . 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тања Гошева 
од Струмица, ул. “ Гоце Делчев “ 71. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Марија Кирова од Струмица, ул. “Панче Пешев “ 54. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Јасмина Попановска од Струмица, ул. “ Гоце Делчев “ 173. 

 

 Бр. 10-62/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
.......................................... 

155. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Анастасија Кацарска на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Даница Палазова од 
Струмица, Бул. “Маршал Тито“ 4 , вработен во  СОУ„Јане Сандански“Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Љубица Стојилова  од Струмица, ул. “1-ви Мај “ 3 . 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Весна Гошева 
од Струмица, ул. “ Ленинова “ 1-3/1. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Глигор Поцков од Струмица, ул. “Страшо Пинџур  “ 28. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Михаил Тупаров од Струмица, ул. “1-ви Мај “ 27. 
 

  Бр. 10-63/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 
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 156. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Наќе 

Митров  од Струмица, ул. “Дебарска “ 1 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Снеѓана 
Узунова од Струмица, ул. “Дебарска “ 31. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Атанас Митров од Струмица, ул. “Дебарска “ 2. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Јасминка Ѓоргиева од Струмица, Бул. “Маршал Тито “ 20/2/4. 
 

 Бр. 10-64/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
.......................................... 

 

 

157.  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ангелина Белева  од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ “ 3 . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Катерина Најденова од Струмица, ул. “ Херој Карпош  “ 11. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Руска Чапанова од Струмица, ул. “Димитар Влахов “ 3. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Јулија Милокова од Струмица, ул. “Димитар Влахов “ 39-3. 

 
 Бр. 10-65/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

 

.......................................... 
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 158. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Панче Туџаров на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради поради смрт, се избира лицето: Гоце Христов од Струмица, ул. “Боро Џони“ 4, 

вработен во  ЈЗУ„Општа Струмица“Струмица. 
2. На местото на Член на Избирачкиот Одбор Василка Хаџи Котарова на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, заради патување во странство, се избира лицето: Тања Дедејска од Струмица, ул. 
“Коцо Рацин“ 1 , вработен во  „Државен Инспекторат за Труд“Скопје. 
3. На местото на Член на Избирачкиот Одбор Драгица Палазова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, заради породилно отсуство, се избира лицето: Марија Гаштеовска од Струмица, ул. 
“Ванчо Прќе“ 30 , вработен во  „Државен Инспекторат за Труд“Скопје. 
4. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Никола Стојанов  од Струмица, ул. “Ѓорче Петров “ 1 . 
5. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Софија 
Ѓоргиева од Струмица, ул. “ Стив Наумов   “ 1А. 
6. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Елена Орцева од Струмица, ул. “ Герас Цунев “ 27. 
7. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоран 
Василев од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓакович “ 34. 

 

 Бр. 10-66/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
.......................................... 

159. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Никола Стаменов  од Струмица, ул. “Херој Карпош “  . 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Елизабета 
Христова од Струмица, ул. “ Дрварска  “ 17. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Марија Котев од Струмица, ул. “ Јадранска “ 6. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Александар Ќучуков од Струмица, ул. “ Дрварска  “ 2. 

  

 Бр. 10-67/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
.......................................... 
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 160. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Гоце 
Поп Алексов  од Струмица, ул. “Херој Карпош “  27. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Сречко 
Ѓузелов од Струмица, ул. “ Димитар Влахов  “ 52. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Роберт Ѓоргиев од Струмица, ул. “ Ѓуро Ѓаковиќ “ 29. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Станислав Грнчаров од Струмица, ул. “ Огражден  “ 2. 
 

 Бр. 10-68/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
.......................................... 

 

 161. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 

 

1. На местото на Заменик Член на Избирачкиот Одбор Боре Христов на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Ѓорги Стоилов од Струмица, ул. “Димитар 
Влахов“ 62 , вработена во  ЈП„Паркиралишта“ Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Јасмина Ангелова  од Струмица, ул. “Крушевска Република “ 132. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Лиле 
Стојанова од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 67. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ѓорги Стојанов од Струмица, ул. “ Светозар Марковиќ“ 69. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ристо 
Стојанов од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ “ 67. 

 
 Бр. 10-69/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

 

.......................................... 
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 162. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Марјан 
Митев  од Струмица, ул. “Маршал Тито “ 138. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ален 
Мустафов од Струмица, ул. “Охридска“ 17. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Илија Атанасовски од Струмица, ул. “ Дунавска“ 19. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ленче 
Јанакиева од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 73. 
 

 Бр. 10-70/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

.......................................... 

 

163. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 

1. На местото на Заменик Член на Избирачкиот Одбор Петре Димонџалиев на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Горан Енимитев од Струмица, 
ул. “Крушевска Република“ 155 , вработена во  НУ„Антон Панов“ Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Иљо 
Иванова од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 122. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Муслин 

Мустафов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 96. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Петар Трајанов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 161. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ујур 

Мустафов од Струмица, ул.“5-ти Ноември“ 96. 
 

 Бр. 10-71/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

 

.......................................... 
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 164. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Живко 
Ангелов од Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 40. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тоше 
Каркалашев од Струмица, ул. “Димитар Цветинов” 18. 

3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Наташа Трајкова од Струмица, ул. “Спиро Захов “ 5/20. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Амет 
Камберов од Струмица, ул.“5-ти Ноември“ 150. 

 

 Бр. 10-72/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

.......................................... 

165. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Пандалија Марков од Струмица, ул. “8-ми март“ 61. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ерџан Рамонв 
од Струмица, ул. “Бетовенова“ 81. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ѓорги Нацев од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 182/16. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Ферјзи Асанов од Струмица, ул.“Бетовенова“ 53. 

 

 Бр. 10-73/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 

 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р. 
 

 

.......................................... 
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166. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Бранка Георгиева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради породилно отсуство, се избира лицето: Милка Јорданова 

од Струмица, ул.,,11-ти Септември,, бр.39, вработена во Министерство за економија Државен 
пазарен инспекторат-Скопје. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Митко 
Милошевиќ од Струмица, ул. “8-ми Март“ 61. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кољо 
Јорданов од Струмица, ул. “11-ти Сптември“ 39. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ванчо Јанковски од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 169. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Горан 
Методиев од Струмица, ул.“Маршал Тито“ 184/16. 
 

 Бр. 10-74/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

167. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Илија Поп-Трајков на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Бранко Куровиќ од Струмица 

ул.,,Сприо Захов,,бр.3, вработен во ЈП Национални Шуми-Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Лора 

Петрова од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 1/19. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Љамо 

Бујиклиев од Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонова“ 14. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Димитар Ангелов од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 2/20. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Никола Ристов од Струмица, ул.“Спиро Захов“ 5/8. 
 

 Бр. 10-75/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

......................................... 
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 168. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Јулија 
Ристовска од   с.Градско Балдовци бр.37 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васка Јанева 
од с.Градско Балдовци бб. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Николчо Трајков од с.Градско Балдовци 99. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Иљо 
Трајков од с.Градско Балдовци 133. 
 

 Бр. 10-76/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

 169. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Магдалена Ѓоргева на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Слаѓана Јакимова од с.Вељуса 
бр.274, вработена во ООУ ,,Гоце Делчев,,Вељуса. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Томе 
Михаилов од с.Вељуса. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Киро Соколов 
од с.Вељуса 112. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Митко Пеев од с.Вељуса. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Киро 
Мицев од  с.Вељуса 76. 

 
 Бр. 10-77/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 
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 170. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Росе 
Гоцевска од с.Вељуса. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Златко 
Станков од с.Вељуса 275. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Добрин Рисоманов од с.Вељуса. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Бранко Мавров од с.Вељуса 61. 
 

 Бр. 10-78/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

 171. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Киро Арабаџиев на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Васко Стојанов од с.Водоча бр.46, 
вработена во ЈП ,,Комуналец,,- Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Кирил 
Димитриев  од с.Баница. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ѓорги Ѓоргиев 

од с.Баница 92. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Томчо Митев од с.Баница. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Орце 
Стојанов од с.Баница 111. 

 
 Бр. 10-79/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 
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 172. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Кире 
Димитриев  од с.Баница. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Раде Коцев од 
с.Баница 63. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Димитар Митев од с.Баница 64. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тања 
Димитриева од с.Баница 125. 

  

 Бр. 10-80/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 

173. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 

1. На местото на Заменик претседател на Избирачкиот Одбор Аника Каратанчева на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Драгица 
Алексовска од с.Добрејци бр.223 , вработена во ООУ ,,Гоце Делчев,, Босилово. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Панчо 
Илиев од с.Водоча. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ристо 
Маџунков од с.Водоча. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Лазар Котев од с.Водоча. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ване 
Велков од  с.Водоча. 

 

 Бр. 10-81/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 
.......................................... 
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 174. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Јордан Велков од с.Добрејци 108. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Делчо Ѓоргиев 
од с.Добрејци 287. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Лазо Колев од с.Добрејци 38. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Жарко 
Јанев од  с.Добрејци 129. 
 

 Бр. 10-82/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 

175. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Ацо 
Димитров од с.Добрејци 78. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Павлинка 
Стојанова од с.Добрејци 166 а. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Миле Јанев од с.Добрејци 93. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Емилија Манева  од  с.Добрејци 20. 
 

 Бр. 10-83/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 
 

 

......................................... 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Ванчо Атанасов на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Блажо Илјачев од с.Рич бр.78 , 
вработена во ЈП Национални Шуми-Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Игор 
Стојанов од с.Рич. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Блажо Јанчев 
од с.Рич 91. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Павле Наков од с.Рич. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Николчо Иванов од с.Рич 10. 

 

 Бр. 10-84/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

177. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

1. На местото на Заменик членот на Избирачкиот Одбор Ѓеорѓе Пандев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Миљо Ристов од 
с.Дабиле бр.71 , вработен во ООУ Герас Цунев-Просениково. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Јосип 
Василев од с.Дабиле 2. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Бранко 
Иванов од с.Дабиле 212. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ристо Атанасов од  с.Дабиле 334. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Жан 
Панов од с.Дабиле 70. 

 

 Бр. 10-88/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 



10.07.2020 год.             бр.14         Службен гласник на општина Струмица          стр. 33 

 

 

 

 178. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 6 март 2019  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Наќе 
Ламов од с.Просениково 33. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ванчо Иванов 
од с.Просениково 136. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Кирчо Трајков од  с.Просениково 134. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ване 
Наумов од с.Просениково 95. 

 

 Бр. 10-89/1                    Општинска изборна комисија  

 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 

 179. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Душан 
Стојанов од с.Просениково 128. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ице Стоев од 
с.Просениково 247. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ненад Трајков од  с.Просениково 132. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Велика Коцева од с.Просениково 110. 

 

 Бр. 10-90/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

  

.......................................... 
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180. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Живко Китанов на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради престанок на работниот однос, се избира лицето: Драги Манев од 
с.Дабиле бр.1, вработен во  ЈЗУ Општа Болица Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Благој 
Георгиев од с.Габрово 36. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Митко 
Андонов од с.Габрово 73. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Андон Цветков од  с.Габрово 105. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Лидија Велева од с.Габрово 74. 

 
 Бр. 10-91/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

......................................... 

 

181. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Верица Ценева од с.Куклиш 185. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тиме 
Јефтимов од с.Куклиш   
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Тимче Јаневски од с.Куклиш 47. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Александар Запровски од с.Куклиш 88. 

 

 Бр. 10-92/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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 182. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 

 

1. На местото на Заменик претседател на Избирачкиот Одбор Љопче Илиева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради неплатено отсуство, се избира лицето: Наташа Малинова 

од Куклиш бр.413 , вработена во ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 
2. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Ване Крстев на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, заради престанок на работниот однос, се избира лицето: Мите Црнгаров од 
Куклиш бр.359 , вработен во ЈП Национални Шуми . 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Даниел Клисаров од с.Куклиш. 

4. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Алекса 
Милушев од с.Куклиш  176.  

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Дарко Малинов од с.Куклиш 29. 

6. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јожи 
Мицев од с.Куклиш 454. 

 
 Бр. 10-93/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

183. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Драгица Црнгарова од с.Куклиш 385. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Кире Цене од 
с.Куклиш  8.  
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Дејан Темелков од с.Куклиш 106. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Софче Попва од с.Куклиш 117. 
 

 Бр. 10-94/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 
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 184. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 

 

1. На местото на Претседател на Избирачкиот Одбор Лилјана Каленикова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, заради породилно отсуство, се избира лицето: Ангелина Андонова 

од Струмица, ул. “Ванчо Китанов“ 36 , вработен во  ООУ „Маршал Тито“ Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 

Атанас Колев од с.Костурино 80. 
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоран 

Ефремов од с.Костурино 158.  
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Ристо Карајанов од с.Костурино. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Драги 

Темков од с.Костурино 206. 
 

 Бр. 10-95/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

 

 185. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Јане 
Џевалеков од с.Костурино. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Атанас Гогов 
од с.Костурино 58.  
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Александар Темелков од с.Костурино. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Мартин Чурлинов од с.Костурино 358. 
 

 Бр. 10-96/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 
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 186. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 

 

1. На местото на Член на Избирачкиот Одбор Владо Дунѓевски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Владо Митров од Струмица, ул. “Цветан 
Димов“ 62А , вработена во  ООУ„Сандо Масев“Струмица 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Трајчо 
Крстев од с.Костурино. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Јанко Чонев 

од с.Костурино 112.  
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Васе Станков од с.Костурино. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ратко 
Чонев од с.Костурино 112. 

 

 Бр. 10-97/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

187. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 

1. На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Горги Николов на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Панче Стојков од Струмица, ул. “Моша 
Пијаде“ 38 , вработен во ЈП   „Коминалец“ Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Атанас Тимчев  од с.Костурино. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васил Чонев 

од с.Костурино 112 а.  
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 

именува Ристо Чурлинов од с.Костурино. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Тиме 

Куков од с.Костурино 52. 
 

 Бр. 10-98/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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188. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 6 март 2019  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Мане 
Милков  од с.Костурино. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Зоран Колев 
од с.Костурино 39.  
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Зоранчо Чакмаков од с.Костурино. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Томе 
Стојковски од  с.Костурино 326. 
 

 Бр. 10-99/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

......................................... 

 

 

189. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Светлана Костадинова  од с.Раборци. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Весна 
Чилинова од Струмица,ул.,,Страшо Пинџур,, 29.  
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Борис Митев од с.Раборци. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ванѓа 
Ангелова од Струмица, ул.,,Димитар Влахов бр.7. 

 

 Бр. 10-100/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

.......................................... 
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190. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 

 

1. На местото на Член на Избирачкиот Одбор Лилјана Митева на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, заради пензионирање, се избира лицето: Менче Гогова од Струмица, ул. “Ѓорги 
Василев“ 40 , вработена во  СОУ„Никола Карев“Струмица. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Трајчо 
Маџаров  од с. “Свидовица“  
3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Костадин 
Танев од , с. “Свидовица“ 33. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Ванчо Делев од с. “Свидовица“ 5. 
5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Митко 
Мицев од , с. “Свидовица“ 20А. 

 
 Бр. 10-101/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

 191. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Александар Мицевски  од с. “Банско“ 20. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Ангел Митров 
од , с “Банско“ 89. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Никола Андонов од с. “Банско“ 32А. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Усеин 
Халимов од , с. “Банско“ 68. 
 

 Бр. 10-102/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

 

 

 

.......................................... 

 

  



.           
Стр . 40   Службен гласник на општина Струмица           бр. 14            10.07.2019 год.   

 
 192. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Мартин Раденовски  од с. “Банско“ 18. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Илија Ѓеорѓиев 
од, с. “Банско“ 71Б. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Славица Спасова од , с. “Банско“. 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува  
Зејнула Асанов од , с. “Банско“ 201 . 

 

 Бр. 10-103/1                    Општинска изборна комисија  
 08.03.2020 г.         Претседател, 
 С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 193. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 

 

1. На местото на Член на Избирачкиот Одбор Васил Заќиров на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, заради боледување, се избира лицето: Зоран Христов од Струмица, ул. 
“Младинска“ 91 , вработен во  ЈЗУ„Општа Болница“Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува 
Васе Стоилов  од с. “Сачево“ 8. 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Васил 
Стојков од , с.“Сачево“ 125. 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Саветка Манева од с. “Сачево“ 122. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Мите Глигоров од , с. “Сачево“ 115. 

 
  Бр. 10-104/1                    Општинска изборна комисија  
  08.03.2020 г.         Претседател, 
  С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 
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194. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Јосиф Колев  од с. “Муртино“ 149. 
2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Панче 
Ѓеоргиев од , с. “Муртино“ 75. 
3. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
се именува Тимо Поцков од с. “Муртино“ . 
4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Аце Донев од , с. “Муртино“ 166. 

 
  Бр. 10-105/1                    Општинска изборна комисија  
  08.03.2020 г.         Претседател, 
  С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

 

.......................................... 

 195. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 8 март 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 

 

1. На местото на Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор Маќедонка Манушева на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради патолошка бременост, се избира лицето: 
Радојка Стојанова од Струмица, с. “Муртино“ 294 , вработен во  Градинка „Детска 
Радост“Струмица. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се именува Гоце 
Јовев  од с. “Муртино“ 351. 

 

3. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Павле Гугински 
од , с. “Муртино“ 76. 

 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО-ДПМНЕ се 
именува Аце Коцев од с. “Муртино“ 15. 

5. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува Борис 
Ристов од , с. “Муртино“ 351. 
 

  Бр. 10-106/1                    Општинска изборна комисија  
  08.03.2020 г.         Претседател, 
  С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р 

.......................................... 

 

  



.           
Стр . 42   Службен гласник на општина Струмица           бр. 14            10.07.2019 год.   

 
 

 

Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe ,  а ќе се објават во службеното 
гласило на општината Струмица и на огласната табла на општината. 

 

 

Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 

 

 

                           Општинска изборна комисија  
08.03.2020 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

 

 

Членови:  
  

 
1. Татјана Донкова с.р 

2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.        
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